PROJETO DE LEI Nº 188 /98.

Denomina Avenida Sargento PM Sebastião Edgar de Souza, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada AVENIDA SARGENTO PM SEBASTIÃO EDGAR DE SOUZA, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “E” do loteamento denominado Condomínio Parque dos Sabiás com início na Rua H e término na Rua G do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  13  de novembro  de 1998.

           CARLOS ROBERTO MARQUES

         Vereador e 2º Secretário
MRDC